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

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

CZERWONY PRĄDNIK,
UL. MEIERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 75 m2, 
2008 r., w pełni umeblowane, 
m. postojowe
Cena: 460.000 zł 
KONTAKT:  Katarzyna Kozłowska-Guśtak      

 518 706 518

OLSZA,
UL. WIŚNIOWA
Mieszkanie 1-pokojowe, 27 m2, 
2017 r., wysoki standard 
wykończenia i wyposażenia 

KONTAKT:  Jakub Obcowski  
 668-880-156 

SWOSZOWICE,
DĘBSKEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 49 m2, 
przestronne, 2014 r.  
Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko  
 507-668-087

SALWATOR,
UL. STACHOWICZA
Mieszkanie 2-pokojowe, 78.5 m2, 
I piętro w kamienicy
Cena: 460.000 zł

KONTAKT:  Barbara Paszkowska      
 511-272-088 

BRACIA-SADURSCY.PL

GóRKA NARODOWA
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 39-92 m2

Ceny: od 267.949 zł

KONTAKT:  Joanna Makowa  
 668-880-156 

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

MICHAŁOWICE
Dom wolnostojący, pow. 270 m2, 
działka 15 ar, 2009 r.
Cena: 998.000 zł 

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer       
 505 236 943

WIELICZKA 
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, partery 
z ogródkami, piętra z balkonami 
i tarasami, pow. 39-102 m2

Ceny: od 198.550  zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
   688-880-133
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GMINA KOCMYRZóW,
GOSZYCE
Rezydencja, 6 pokoi, 2008 r, 
p.u. 170 m2, działka 21 ar
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik    
 508-155-779  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

DĘBNKI,
MAĆKA Z BOGDAŃCA
Dom wolnostojacy, p.u. 142 m2, 
2007 r., dz. 19 a, ekskluzywny
Cena: 1.470.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś    
 502-104-545

BRONOWICE,
UL. ZŁOTA PODKOWA
Mieszkanie1-pokojowe, 
27 m2, pod wynajem
Cena: 305.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby      
 500-715-217

GRZEGóRZKI,
UL. CHAŁUPNIKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
72 m2, wysoki standard
Cena: 600.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. MIECHOWITY
Mieszkanie 3-pokojowe, 71 m2, 
komfortowe
Cena: 439.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto       
 572-985-869 

GRZEGóRZKI
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 25-97 m2 
Ceny: od 238.740 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 688-880-184   

BRACIA-SADURSCY.PL

SWOSZOWICE
Domy w zabudowie bliźniaczej, 
pow. 112 m2, dz. 150-197 m2

Cena: 590.000 zł

KONTAKT:  Marek Popiela
  688-880-195
 
 

GRĘBAŁóW,
GEODETóW
Dom wolnostojący, p.u. 170 m2, do 
wprowadzenia, 2002 r., działka 17 a
Ceny: 820.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080 

DĘBNIKI,
UL. PIETRUSIŃSKIEGO
Mieszkanie typu studio, 
46 m2, nowoczesne
Cena: 460.000 zł

KONTAKT:  Sabina Pająk      
 514-738-628

BRONOWICE,
NAUKOWCóW
Mieszkanie 2-pokojowe, 
umeblowane, nowoczesny
Cena: 2000 zł/mc + opłaty

KONTAKT:  Grzegorz Zębala  
 796-541-485  
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PODGóRZE,
UL. SASKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 
56 m2, świetna komunikacja
Cena: 345.000 zł

KONTAKT:  Dominika Ziobrowska   
 795-352-683  

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

GM. WIELICZKA,
PAWLIKOWICE
Dom wolnostojący, 4 pokoje, 
p.u. 114 m2, działka 11,23 ar, 2009 r.
Cena: 598.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk    
 509-907-533

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Apartament, 138 m2, wysoki 
standard
Cena: 1.190.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska     
 505-083-150

NOWA HUTA,
UL. FATIMSKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 54 m2, 
urządzone, 2008 r.
Cena: 365.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska  
 505-083-150

KLINY,
UL. KOMUNY PARYSKIEJ
Szeregowiec, 5 pokoi, p.u 180 m2, 
wysoki standard
Cena: 950.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer       
 518-706-583 

MODLNICA 
Mieszkania 4-pokojowe, 
pow. 71-72  m2 
Ceny: od 319.750 zł 

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152 

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
RUCZAJ
Mieszkania 2,5-pokojowe, 
pow. 51-91 m2

Ceny: od 309.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makowa
  688-880-156 
 

RUCZAJ,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
70 m2, nietuzinkowe
Cena: 499.000 zł

KONTAKT:  Karolina Raźna   
 503-031-022 

CZYŻYNY,
OS. AVIA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
53 m2, nowe osiedle
Cena: 390.000 zł

KONTAKT:  Rafał Duda    
 507-894-500 

WIELICZKA,
UL. CHROBREGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 
59 m2, ogródek 60 m2

Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188  
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WOLA DUCHACKA,
UL. BESKIDZKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
52,11 m2, 2009 r.
Cena: 485.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala   
 510-131-177 

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

BIEŻANóW,
UL. GóRNIKóW
Mieszkanie 2-pokojowe, 45,6 m2, 
komfortowe
Cena: 309.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio      
 515-234-864

KURDWANóW,
UL. KORDIANA
Mieszkanie 3-pokojowe, 
66,3 m2, wys. standard, 2016 r.
Cena: 510.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor      
 500-557-819

KROWODRZA,
ŻABINIEC
Mieszkanie 2-pokojowe, 51 m2, 
nowoczesne, 2016 r.
Cena: 448.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran- Michałowska  
 503-780-786

GóRKA NARODOWA,
UL. BELWEDERCZYKóW
Mieszkanie 2-pokojowe, 43,44 m2, 
2010 r.
Cena: 340.000 zł 

KONTAKT:  Elżbieta Rudek       
 505-110-150 

DĘBNIKI,
SKOTNIKI   
Mieszkania 3, 4-pokojowe, 
pow. 57-108 m2 
Ceny: od 300.000 zł  

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

MOGILANY,
KONARY  
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
141 m2, widokowa działka 
Cena: 545 000 zł

KONTAKT:  Dariusz Zieliński
  688-880-209
 
 

NOWA HUTA,
OŚ. DYWIZJONU 303
Mieszkanie 4-pokojowe, 73 m2, 
Cena: 389.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio  
 515-234-864 

DĘBNIKI,
PYCHOWICE
Dom wolnostojący, 280 m2, 
dz. 7 a, nowoczesny, 2010 r.
Cena: 1.890.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. MEIERA
Mieszkanie 3-pokojowe, 74,5 m2, 
urządzone, 2008 r.
Cena: 415.000 zł

KONTAKT:  Elżbieta Rudek       
 505-110-150
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3-pokojowe – 56,02 m2 
Wola Duchacka, Wschód
Jasna kuchnia, 3 oddzielne pokoje, 
łazienka z osobnym WC, przedpokój, 
loggia, piwnica. Mieszkanie znajduje się 
na 5. piętrze w budynku z windą. Lokal 
dostępny od zaraz.
 

Cena 280.000 zł 
tel. 537 496 677

4-pokoje – 150 m2 
Kryspinów
Przedpokój, 4 oddzielne pokoje, oddzielna kuchnia, 
łazienka, garaż, piwnica. Piętro w stanie dewelo-
perskim, do wykończenia. Teren ogrodzony. Dojazd 
drogą asfaltową. Powierzchnia działki 985,0 m2. 

Cena 359.000 zł 
tel. 533 320 218

2-pokojowe – 37,25 m2 
Osiedle Oficerskie, 
ul. Brodowicza
2 pokoje, przedpokój, jasna kuchnia, łazienka, 
balkon. Blok z lat 60-tych. Ogrzewanie MPEC. 
Przynależna piwnica. 

Cena 252.500 zł
tel. 604 683 680

Dom - 280 m2 
ul. Fatimska
7 pokoi, dwie kuchnie, trzy łazienki, dwa duże ta-
rasy oraz balkony. Dom wykończony w wysokim 
standardzie położony na działce o powierzchni 4,5 
ara w cichej i spokojnej okolicy. Istnieje możliwość 
podzielenia na dwa osobne mieszkania.

Cena 899.000 zł
tel. 794 787 777

2-pokojowe - 50 m2 
Bieżanów, ul. Heleny
Przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne 
pokoje, łazienka, WC, loggia. Przynależna 
piwnica. Podwójna ekspozycja mieszkania. 
Doskonała lokalizacja mieszkania pod wzglę-
dem komunikacyjnym. W pobliżu liczne punkty 
handlowo-usługowe.

Cena 249.000 zł
tel. 537 680 002

2-pokojowe – 54,48 m2 
Wieliczka
Przedpokój, widna kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z WC, balkon, piwnica. Mieszkanie na 
pierwszym piętrze w nowoczesnym bloku 
z cegły na zamkniętym osiedlu.

Cena 288.000 zł
tel. 600 176 207

3-pokojowe - 58 m2 
Czyżyny, os. Dywizjonu 303
Przedpokój, 3 niezależne pokoje, jasna osobna kuchnia, 
łazienka, toaleta, loggia, piwnica. Mieszkanie w stanie 
bardzo dobrym. Idealne dla rodziny lub pod inwestycje.

Cena 280.000 zł
tel. 535 221 232 

Zabierzów
Dom wybudowany w 2005 roku, na działce 17 arów. 
Nieruchomość składa się z 3 poziomów. Na pierwszym
garaż (2 miejsca), kotłownia oraz pomieszczenie 
gospodarcze. Na drugim poziomie znajduje się 
jasna kuchnia, łazienka oraz salon z wyjściem na 
taras i ogródek. W skład trzeciego poziomu wchodzą 
4 osobne sypialnie oraz łazienka. Dom posiada bardzo 
funkcjonalny układ oraz wyposażenie w wysokim stan-
dardzie. Duża liczba okien zapewnia dużą ilość światła 
od rana do zmierzchu. Ogrzewanie centralne gazowe. 

Cena 1.399.000 zł
tel. 12 265 12 73

2-pokojowe - 40 m2 
Ruczaj, ul. Szuwarowa
Salon z aneksem kuchennym, osobna sypialnia, 
łazienka, komórka lokatorska, duży balkon, 
zielona i spokojna okolica. Dostępne od zaraz. 

Cena 289.000 zł
tel. 608 440 793

2-pokojowe - 45 m2 
Nowa Huta, os. Stalowe 
Mieszkanie 2-pokojowe po remoncie w bloku z cegły.  
Oddzielna jasna kuchnia, 2 niezależ-
ne pokoje, łazienka oraz przedpokój.  
Do mieszkania przynależy piwnica. Nieruchomość 
zlokalizowana jest wśród zieleni w cichej części osiedla.  

Cena 257.000 zł
tel. 12 314 75 32 



91Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

www.tecnocasa.pl

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
1-pokojowe - 35,47 m2 
Płaszów, ul. Przewóz
Przedpokój, duża oddzielna kuchnia, 1 pokój, 
łazienka z WC, duży balkon, komórka loka-
torska. Mieszkanie w stanie idealnym w pełni 
wyposażone i umeblowane. Blok z 2012 roku 
z windą. Mieszkanie widokowe na szóstym 
piętrze.

Cena 259.000 zł
tel. 570 578 980

2-pokojowe – 44 m2 
Stare Grzegórzki, 
ul. Rzeźnicza
Mieszkanie po gruntownym remoncie, 
położone w budynku blisko Galerii Kazi-
mierz. Nieruchomość składa się z dwóch 
osobnych pokoi, kuchni oraz przedpo-
koju. Ogrzewanie miejskie, dwustronna 
ekspozycja. Idealne pod inwestycję. 

Cena 355.000 zł
tel. 512 110 804

1-pokojowe; 36,4 m² 
Żabiniec; ul. Konecznego
Przedpokój, pokój, oddzielna kuchnia 
z oknem, łazienka z WC, garderoba, 
balkon. Możliwość przerobienia miesz-
kania na dwupokojowe. Stan dobry. 
Atrakcyjna cena.

Cena 245.000 zł
tel. 696 496 500

1-pokojowe - 33 m2 
Stare Podgórze
Mieszkanie położone w czteropiętrowym 
bloku z lat dziewięćdziesiątych. Lokal składa 
się z przestronnego pokoju z balkonem 
francuskim, osobnej kuchni, łazienki z WC 
oraz przedpokoju. Idealne pod inwestycję. 
Doskonała lokalizacja. W bliskim sąsiedztwie 
znajdują się liczne placówki handlowo-usługo-
we, a także przystanki komunikacji miejskiej. 

Cena 270.000 zł
tel. 513 084 377

Dom 4 pokoje - 134 m2 
Borek Fałęcki
Dom o powierzchnia 134 m2  na działce 
2,78a składa się z II poziomów: I - przed-
pokój, kuchnia, pralnia, łazienka, kotłownia, 
pomieszczenie gospodarcze i duży garaż, II 

- przedpokój, 4 pokoje (możliwość wydziele-
nia kuchni), łazienka i duży balkon. Działka 
2,78a. Cicha i spokojna okolica, dużo zieleni.

Cena 850.000 zł 
tel. 669 205 735 

Nowa Huta 
- os. Na Wzgórzach
2 pokoje, jasna kuchnia, przedpokój, piwni-
ca oraz balkon. Nieruchomość znajduje się 
na dziewiątym piętrze z pięknym widokiem 
na Kraków. W najbliższym sąsiedztwie 
sklepy, szkoła, przedszkole, dużo terenów 
zielonych.

Cena 199.000 zł / do negocjacji
tel. 731 090 606

3-pokojowe – 87 m2 
Łobzów, ul. Lubelska
Mieszkanie położone w kamienicy. Lokal 
składa się z 3 niezależnych pokoi, dużej 
kuchni z jadalnią, łazienki z WC, przyna-
leżnej piwnicy. Po generalnym remoncie 
w bardzo dobrym stanie.

Cena 608.000 zł  
tel. 512 110 802

1-pokojowe – 33,7 m2 
Prądnik Biały, 
ul. Słomczyńskiego
Przedpokój, salon z częściowo otwar tą 
kuchnią, łazienka z WC, balkon, możliwość 
dokupienia miejsca postojowego. Ustawne, 
słoneczne mieszkanie w stanie do wejścia. 
II piętro w kameralnym III-piętrowym bloku. 
Spokojna okolica. Doskonały dostęp do cen-
trum, blisko komunikacji.

Cena 215.000 zł
tel. 537 978 098

2-pokojowe - 42 m2 
Olsza
Przedpokój, salon, sypialnia, jasna kuch-
nia, łazienka, balkon, piwnica. Mieszka-
nie do odświeżenia. Zielona i spokojna 
okolica. Blisko komunikacji tramwajowej 
i autobusowej. Mieszkanie w centralnej 
części Ugorka.

Cena 249.000 zł
tel. 12 412 00 72

2-pokojowe – 44 m2 
Krowodrza, ul. Siemaszki
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
balkon. Możliwość stworzenia dwóch 
pokoi z aneksem kuchennym.

54 m2, 3 pokoje, kuchnia 
w aneksie, stan deweloperski.

8 arów (ok.33 m x ok.25 m), 
MPZP. Dużo zieleni, centrum 
uzdrowiska.

8 arów (ok. 22 x ok. 35 m), 
MPZP.
Dużo zieleni, malowniczy teren.

137 a, szerokość 28 m, MPZP 
– 1700 PUM, zabudowa 
jednorodzinna bliźniacza.

39 m2, 2 pokoje, 3 piętro, ciche.
Odbiór IV kwartał 2017.

1562 m2, działka 47a, rok budowy 
2006, 40 pokoi, kompleks działający, 
restauracja z salą weselną, parking.
Możliwość rozbudowy - ok. 6600 PUM.

Modlniczka 
Dom na sprzedaż 

Kraków, ul. Przybyszewskiego
Mieszkanie na wynajem 

Kraków, ul. Falista
Działka na sprzedaż

Kraków, ul. Marii i Bole-
sława Wysłouchów
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, Prądnik Biały 
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, Swoszowice
Działka na sprzedaż

Kraków, Mydlniki
Działka na sprzedaż

Stare Miasto, przecznica 
od Karmelickiej
Mieszkanie na sprzedaż

Wieliczka 
Motel na sprzedaż

Cena: 898 000 zł Cena: 3 000 zł

Cena: 398 000 zł

Cena: 245 000 zł

Cena: 310 000 zł

Cena: 260 000 złCena: 240 000 zł

Cena: 1 816 000 zł

Cena: 355 000 zł

Cena: 5 900 000 zł + podatek VAT 23%

503-005-679

503-005-679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

503-005-679

503 005 679

531-255-155

531-255-155

507-149-904

B E Z  P R O W I Z J I

B E Z  P R O W I Z J I



100 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert







101Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 19/2017

rynek wtórny | prezentacja ofert

Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Kraków-Krowodrza, Wola Justowska

Cena: 1 950 000 PLN

Umów się na spotkanie:  Tomasz Grabowski
+48 791 571 915

t.grabowski@nowodworskiestates.p

Powierzchnia: 375 m2

ul. S. Tondosa Sprzedaż

Kraków-Krowodrza

ul. Krowoderska Inwestycja

Do sprzedania niepowtarzalny apartament na Woli Justowskiej 
przy ul. Tondosa

Dzielnica: Kraków-Krowodrza

Cena: 2 100  PLN

Umów się na spotkanie:  Łukasz Zbieżek
+48 662 817 568

lukasz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 42 m2

ul. Wrocławska Wynajem

Do wynajęcia nowoczesne mieszkanie z miejscem 
parkingowym tuż przy ul. Wrocławskiej

www.nowodworskiestates.pl

Kraków, Ruczaj

Cena: 1 488 000 zł

Umów się na spotkanie:  Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 135m2

ul. Z. Miłkowskiego Sprzedaż

Nowodworski Estates prezentuje ofertę przestronnego 
apartamentu zlokalizowanego przy ul. Miłkowskiego

Przedsprzedaż apartamentów 
na Starym Mieście
Bądź pierwszy! 

Ceny już od 11 300 pln/m2

Marcin Pajączek
+48 570 347 102

m.pajaczek@nowodworskiestates.pl

Miłosz Kucy
+48 731 070 340

milosz@privatehousebrokers.pl

40 mieszkań o powierzchni od 30 do 250 m2
30 miejsc postojowych. 

Dzielnica: Kraków-Łagiewniki-Borek Fałęcki

Cena: 1 700 PLN

Umów się na spotkanie:  Wojciech Wójcik
+48 575 618 123

w.wojcik@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 55 m2

ul. Obozowa Wynajem

Do wynajęcia piękne 2-poziomowe mieszkanie  z klimatyzacją 
przy ul. Obozowej.
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072
Cena: 570.000 zł

garaż: 20.000 zł

Stare Miasto, ul. Sereno Fenna - sprzedaż 

Na sprzedaż 2-pokojowe 
mieszkanie z oddzielną 
kuchnią po generalnym 
remoncie o powierzchni 
48 m2.

www.aphouse.pl

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz 

+48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Cena: 549.000 zł 

Krowodrza, ul. Niezapominajek - sprzedaż
Cena: 625.000 zł

+ 25.000 zł garaż

Na sprzedaż mieszkanie 
3-pokojowe przy
ul. Niezapominajek,
na Woli Justowskiej.

Cena: 650.000 zł 

Stare Miasto - Angel City - sprzedaż

Do sprzedaży mieszkanie 
na ulicy Szlak
o pow. 45,3 m2.

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492  katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Stare Miasto - sprzedaż

Na sprzedaż 2-pokojowe 
mieszkanie o powierzchni 
ok. 47 m2. Mieszkanie 
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